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Data Sheet

Reference No.: 54670

Gebrauchtmaschinen-Uberholungen-Liquidationen

Mehrspindel Drehautomat -

konventionell

Brand: GILDEMEISTER
Model: GS 20

YoM, approx.: 1988 gebraucht

Reconditioned:

Controls: konventionell

Funktionalitat
Anzahl Spindeln:

Arbeitsbereich -drehen-
Umlaufdurchmesser (max):
Drehdurchmesser (max):
Spanndurchmesser fur
Stangenarbeiten (max):

Hauptspindel
Drehzahlbereich bis:

Elektrische Anschlussdaten
Leistungsaufnahme (gesamt):
Anschlussspannung:
Netzfrequenz:

Abmessungen / Gewichte
Platzbedarf -links/rechts-:
Platzbedarf -vorne/hinten-:
Gesamtgewicht ca.:

Weitere Daten:
Technische Details:

- Maximaler Durchmesser Sechskantstangen: 17 mm

20 mm
20 mm

20 mm

5168 /min

11 kW
400 V
50 Hz

5680 mm
1400 mm
5000 kg

- Maximaler Durchmesser Vierkantstangen: 14 mm
- Maximaler Vorschub der Stangen: 100 mm
- Maximaler Hub der Axialwagen: 50 mm

- Versatz der Axialwagen (vorwarts/rickwarts): +/- 8

mm

- Maximaler Hub der Werkzeughalterspindeln: 86 mm
- Versatz der Werkzeugspindeln (vorwarts/rickwarts):

+/- 11 mm

- Maximaler Hub des Flihrungsblocks: 50 mm
- Axialversatz des Fihrungsblocks: 160 mm

Verkauf iliber:

ProdEq Trading GmbH
Emanuel Unger

Reckholder 1, 9527 Niederhelfenschwil, Switzerland

+41 71948 70 60
emanuel.unger@prodeq.ch
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